HOJAIIA O BPOJY 3ATTIOCJIEHUX M1 PAJHO AHT'AJKOBAHMX JIMIIA

Huso kBannpuxanuje

IIpBu HUBO

JApyru HuBO

Tpehiu Huso

YeTBpTH
HHBO

IleTH HuBO

[IlecTn HUBO

CeaMH HUBO

OcMH HUBO

YKynHo

Bpoj cucreMaTH30BaHHX PpagHAX
MecCTa NpeMa HABOY
kBaandukanuja

42

149

17

67

282

Ykynan 6poj 3anocjieHHX Ha
oapeleno n Heoapeljeno Bpeme
npeMa HHBOY KBaTnduKanuja

10

30

155

13

54

262

Bpoj paaHo aHra’k0BaHHX NHOA
npeMa OCHOBY AHTaKOBalba
(paa BaH pagHOT OXHOCA)

14

YxynaH Gpoj 3anocjieHHX Ha
HeoapeljeHO BpeMe KojuMa je
PanHH OHOC NpecTao no 6uJIo
KOM OCHOBY y HPETXOAHOj
KaJICHIAPCKOj FOAHHH

YxynaH Opoj HOBO3anoC/eHHX HA
Heoapeljeno Bpeme n oapeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY NPHNPAaBHHKA
Y NPeTX0AHOj KAJIeHAAPCKOj
TOAMHH

26

29

Ykynan Opoj HOBO3anOCJICHHX HA
Heoapeljeno Bpeme u oapeljeno
BpeMe Y OKBHPY 103BOJbEHOT
npouenra og 70% y Tekyhoj
rOJHHH

Yxynan Opoj HOBO3amOCJIEHHX HA
Heoapeljeno Bpeme u oapeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY IPpHNIPABHAKA
H3HaJ TOr HpPONEeHTa y Texkyhoj
KaJIeHAapCKoj FrOAHHH

IMopauu cy akypHpaHH ca cTalbeM Ha AaH 1. janyap 202S. ronane




